
Minnesant från det årliga kretsträffen på hösten 2011 
som hade som huvudtema Viltvård. 

 
 

 
 

Kretsträff 
Minnesanteckningar 

 
Plats Sjöarp 
Datum 2011-10-03 
Närvarande Kretsarna (Karlshamn saknades) 
 Ordf. JFB Jan Elmeklo 
 Kretssamordnare Ebert Martinsson och S-E Harrysson 
 
Agenda Viltfoder i skogen, Viltövervakning, Älgförvaltningsområdena, Konsulentfrågan, 

Medlemsåtervärvning och Utbildning viltåkrar. 
 
Ebert Martinsson hälsade alla välkomna till denna årliga höstkretsträff.  
Kvällen började med att samtliga promenerade ut till ett hygge och där på plats visa hur man med enkla metoder 
kan förbättra fodertillgången för klövvilt.  
Ebert visade vilka trädslag som betas mest och hur man skall underhålla dem för att de skall fortsätta att 
producera foder till det vilda. Efter denna exkursion vandrade deltagarna tillbaks till Jägarestallet.  
 
Ebert inf. om årets viltrapportering för vårt län, ligger i topp i Sydost. Har ökat från 27 % till 46 % på två år. 
Viktigt att detta fungerar då det ingår i det allmänna uppdraget.  
 
Jan Elmeklo talade om de kommande älgförvaltningsområdena, gränserna är klara så när som den västliga 
gränsen. Väntar på svar då två älgskötselområden från Skåne vill ingå i Blekinge väst. Jan uppmanade kretsarna 
att komma med namnförslag på jägarerepresentanter som skall ingå i ÄFO styrelser. Blir det ingen central 
utbildning för jägarna  kommer JFB att utbilda dem under vintern/våren. 
  
Kvällens fika blev grillad vildsvinskorv som smakade alldeles utmärkt. 
 
Ebert inf om den kommande återvärvningskampanjen som länsföreningen skall göra. Behöver hjälp av kretsarna 
för kontroll av de listor med medlemmar som slutat det senaste året.   
 
Kretssamordnarna föreslår som kretsaktivitet en utbildning i att anlägga viltåker. Länsföreningen använder 
pengar ur viltvårdsbidraget till inköp av olika sorters frö för att kunna göra två viltåkrar per år. Två kretsar 
årligen i 3 år med start i östra Blekinge. 
Mötet tyckte att det var en bra idé.  
 
Ebert Martinsson och S-E Harrysson tackade för en trevlig kväll och på återseende till våren.  
 
 
Vid tangenterna  
S-E Harrysson  
 
 
   

 
 


